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Tekst łatwy do czytania (ETR)Image not found or type unknown
Urząd Miejski w Łęcznej, w skrócie Urząd, znajduje się przy Placu Kościuszki 5 w Łęcznej.

Informacje o Urzędzie
Główne wejście do Urzędu jest przy Placu Kościuszki 5. Przed wejściem jest miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami.
Wejście jest płaskie – może tu wjechać osoba na wózku czy rodzice z małymi dziećmi.
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Wchodząc do Urzędu Biuro Obsługi Interesanta znajduje się po lewej stronie. Tutaj uzyskasz pomoc i niezbędne informacje. To miejsce, w 
którym można zostawić pisma, podania i dokumenty.

Biuro Obsługi InteresantaImage not found or type unknown
W budynku nie ma windy. Jeśli chcesz załatwić sprawę na I piętrze, a nie możesz wejść po schodach, to pracownik zejdzie do Ciebie.

Rysunek windy z czerwonym symbolem X oznaczający brak windyImage not found or type unknown

Kierownik Urzędu
Urzędem kieruje Burmistrz. Burmistrzem jest Leszek Włodarski.

Zdjęcie Burmistrza Łęcznej Leszka WłodarskiegoImage not found or type unknown
Burmistrz to osoba, która rządzi miastem.
Burmistrzowi w pracy pomagają zastępca burmistrza, sekretarz miasta, skarbnik miasta oraz pracownicy referatów. Burmistrz zarządza także 
innymi instytucjami, na przykład:

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
szkołami, przedszkolami
bibliotekami
Centrum Kultury

 
Urzędnicy pracują w 3 różnych miejscach:
Budynek przy Placu Kościuszki 5



Zdjęcie Urzędu Miejskiego w Łęcznej od frontu
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Budynek Urzędu Stanu Cywilnego w Łęcznej przy Placu Kościuszki 28

Zdjęcie budynku Urzędu Stanu Cywilnego razem z pobliskim placem
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Budynek przy Placu Kościuszki 22



Zdjęcie budynku Rady Miejskiej przy Placu Kościuszki 22
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Urząd Miasta wykonuje różne zadania

wydaje dowody osobiste
prowadzi spis ludności w mieście
zajmuje się zarządzaniem w trudnych sytuacjach, na przykład w czasie powodzi lub suszy
zajmuje się ochroną zabytków
współpracuje z organizacjami pozarządowymi (NGO) – przyznaje pieniądze na organizację na przykład koncertów, wydarzeń, zawodów 
sportowych, zajęć dla mieszkańców, pomocy osobom potrzebującym –dzieciom, młodzieży seniorom, niepełnosprawnym
zajmuje się budżetem gminy
zajmuje się ustaleniem jakie będą podatki
zajmuje się planowaniem przestrzeni w mieście
robi remonty i buduje nowe budynki
buduje i naprawia drogi, chodniki i ścieżki rowerowe
zajmuje się ochroną i kształtowaniem przyrody
utrzymuje czystość i porządek w mieście – organizuje sprzątanie, odśnieżanie
zajmuje się udzielaniem ślubów cywilnych
wydaje akty ślubu, akty urodzenia i akty śmierci
prowadzi sprawy meldunkowe – można zameldować się w miejscu zamieszkania lub wymeldować się
prowadzi sprawy mieszkaniowe – przyznaje mieszkania dla osób w trudnej sytuacji
zajmuje się sportem i kulturą w mieście oraz organizacją wielu wydarzeń,
organizuje różne wybory, na przykład na Prezydenta Polski, wybory do Sejmu i Senatu, Rad Osiedli.

Kontakt z pracownikami urzędu
Zapraszamy do Urzędu od poniedziałku do piątku.

Godziny pracy
Poniedziałek 7.00-15.00
Wtorek 8.00-16.00
Środa 7.00 -15.00
Czwartek 7.00-15.00
Piątek 7.00-15.00

Żeby załatwić sprawę w Urzędzie, możesz:
Przyjść osobiście
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napisać pismo i wysłać je na adres: Urząd Miejski w Łęcznej, Plac Kościuszki 5, 21-010 Łęczna
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wysłać wiadomość na adres e-mail: info@um.leczna.pl
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napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP: www.epuap.gov.pl. ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji 
Publicznej. Trzeba mieć internet i swoje konto w ePUAP.
 
zadzwonić pod numer telefonu: 81 5358601
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